CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 365 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a partir de 31/08/2001, EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO,
matrícula 14.397-20, do cargo especial de gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do Deputado
Wasny de Roure.(Resolução n.o143/97-Processo 001-0632/99).,

Brasília, 28 sto de 2001.

Deputado GIM GELLO
Preside te

C:IDOCSELOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTA04.doc